Dicta Gertrudis promisit super omnia cum tutore #dicto fratri Gerardo et Godefrido# si ipsa aut sui heredes post mortem dicti Conrardi sui patris ad communem divisionem fiendam venire voluerint aut voluerit de bonis quas' dictus Conrardus in sua morte relinquet post se et huiusmodi bona dividere et apprehendere quod extunc (dg: dicta Gertrudis aut eius heredes) dicti frater Gerardus et Godefridus #seu eorum heredes# prelevabunt et quivis eorum prelevabit hereditarium censum VII aude scilde seu valorem eiusdem census in aliis bonis antequam dicta Gertrudis seu eorum heredes huiusmodi bona possunt dividere seu apprehendere. Testes datum supra.

BP 1184 f 057v 08 vr 30-01-1405.

Voornoemde Gertrudis wv Johannes van Geffen koopman droeg over aan Reijnerus van Langel een b-erfcijns van 7 oude schilden, geld van de keizer of de koning van Frankrijk, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen Nijcholaus Tesschemeker, in Den Bosch, uit het recht dat bij dat huis en erf hoort in een muur tussen voornoemd stenen huis en erfgoed van kvw Adam Teschmakers en in de goot op die muur, en uit ander toebehoren, welke cijns Arnoldus Stamelart van de Kelder had verkocht aan voornoemde Conrardus van den Nuwenhuse, welke verkoop Johannes van Geffen kramer had goedgekeurd¹, en

¹ Zie - BP 1180 p 167r 01 vr 03-04-1394, Johannes van Geffen verklaarde dat Arnoldus Stamelart van den Kelder deze erfcijns met zijn instemming heeft verkocht aan Conrardus van den Nuwenhuze.

welke cijns nu aan haar behoort.

Gertrudis predicta cum tutore hereditarium censum septem aude scilde monete cesaris vel regis Francie solvendum hereditarie mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis de et ex domo lapidea et area quondam Nijcholai Tesschemeker sita in Busco et de jure ad dictam domum et aream spectante in muro seu pariete consistente inter dictam domum lapideam et inter hereditatem puerorum quondam Ade Teschmakers atque in guttario supra eundem murum seu parietem consistente atque ex aliis attinentiis eiusdem domus lapidee et aree quem censum (dg: Conrardus van den Nuwenhuze erga) Arnoldus Stamelart de Penu hereditarie vendiderat Conrado van den Nuwenhuse predicto quam venditionem Johannes de Geffen institor in omnibus laudavit et approbavit et quantum in eo fuit confirmavit et de quo censu idem Johannes (dg: prefatus) dicto Arnoldo Stamelart se promiserat prestiturum warandiam prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Reijnero de Langel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: heredum) et dicti Conrardi (dg: parte eorum deponere testes) et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

1184 f.058r.

sexta post Pauli: vrijdag 30-01-1405.

sabbato post Pauli: zaterdag 31-01-1405.

BP 1184 f 058r 01 vr 30-01-1405.

Voornoemde Reijnerus van Langel en zijn broer Sijmon beloofden aan Godefridus van Bruheze 100 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pasen over een jaar (zo 11-04-1406) te betalen.

Dictus Reijnerus de Langel #et Sijmon eius frater# promiserunt super omnia Godefrido de Bruheze centum novos Gelre gulden X Vlemsche plakken vel IX boddrager pro quolibet computato (dg: ad) a festo pasche proximo futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Berwout et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 058r 02 vr 30-01-1405.

Romboldus Heijnen soen van Casteren verkocht aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Heilwigis, een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Boosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd dat Buntken, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Casteren, tussen Aleijdis Yoseps enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Aleijdis, (2) 3 lopen land, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Casteren, beiderzijds tussen Johannes Wautgharts. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Romboldus Heijnen soen de Casteren #legitime# (dg: hereditarie) vendidit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Broec #ad opus sui et Heilwigis sue uxoris# (dg: hereditariam) #pensionem# 'paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco #solvendam anno quolibet ad vitam eorum seu alterius eorum purificationis# et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Buntken sita in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Casteren inter hereditatem Aleijdis Yoseps ex uno et inter (dg: hereditatem) communem vicum ex alio tendente cum uno fine ad communem vicum et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Aleijdis item ex tribus lopinatis terre sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Wautgharts ex utroque latere adiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem etc tali conditione cum ambo mortui fuerint erit quitum. Testes Wolph et

Gerardus datum sexta post Pauli.

BP 1184 f 058r 03 vr 30-01-1405.

Hermannus Conen soen maande 3 achterstallige jaren van 1/3 deel van een b-erfcijns van 30 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, aan hem overgedragen door Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave.